МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от с3 ££2020  г. № С

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 22.07.2020
№ 802 «О предоставлении сведений
о заболеваемости гриппом и ОРВИЭ

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12 «О
нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области^
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
22.07.2020 № 802 «О предоставлении сведений о заболеваемости гриппом и ОРВИ»
(далее - Приказ), изложив пункт 1.1. Приказа в следующей редакции:

1. Главным врачам медицинских организаций Калужской области обеспечить
предоставление сведений:

1.1. О заболеваемости гриппом и ОРВИ в муниципальных районах и на
обслуживаемой территории г.Калуги, в разделе информационно-аналитической
системы БАРС: «ГРИПП_ОРВИ_Иммунизация». Срок предоставления: еженедельно
по средам, до 15-00, начиная с 5 августа 2020 года.

И.о. министра
\ А.Ю. Цкаев